



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019

№ 459-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распределение межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, в 2019 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 24.01.2019 № 28-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации Закона Свердловской области от 6 декабря 2018 года № 144-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, в 2019 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 24.01.2019 № 28-ПП «Об утверждении распределения межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, в 2019 году» («Областная газета», 2019, 31 января, № 17), следующие изменения:

- 1) в таблице в строке 4 в графе 3 число «122,1» заменить числом «0,0»;
- 2) в таблице в строке 16 в графе 3 число «4,3» заменить числом «6,0»;

- 3) в таблице в строке 17 в графе 3 число «90,7» заменить числом «78,2»;
- 4) в таблице в строке 23 в графе 3 число «11 454,0» заменить числом «12 623,9»;
- 5) в таблице в строке 28 в графе 3 число «15,5» заменить числом «0,0»;
- 6) в таблице в строке 32 в графе 3 число «175,8» заменить числом «91,7»;
- 7) в таблице в строке 36 в графе 3 число «469,8» заменить числом «509,4»;
- 8) в таблице в строке 37 в графе 3 число «27,0» заменить числом «36,0»;
- 9) в таблице в строке 50 в графе 3 число «587,7» заменить числом «663,5»;
- 10) в таблице в строке 52 в графе 3 число «689,7» заменить числом «580,8»;
- 11) в таблице в строке 68 в графе 3 число «1098,0» заменить числом «1019,1»;
- 12) в таблице в строке 74 в графе 3 число «23 274,3» заменить числом «24 148,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев